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TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Electricité > Matériel électrique > Enrouleur >

Enrouleur professionnel Silver

brennenstuhl

Poignée de transport innovante Cablepilot® pour un guidage
LE parfait du cable permet une totale liberté de mouvement, mains
libres et suspension possible de I’enrouleur. Sauf pour
BREO0041.
Voir la fiche technique
GARAMNTIE
5 FABRIQUE @
A NS
Caractéristiques produit
Marque Brennenstuhl
Puissance maximale du cable déroulé (en
W) 3500
Puissance maximale du cable enroulé (en
W) 1000
Garantie 5 ans
Matiere des flasques Acier galvanisé
Disjoncteur thermique Oui
Nombre de prises 4
Fabrication francaise Oui
Indice de protection (IP) IP 44
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https://www.trenois.com/c/electricite-16561
www.trenois.com/c/materiel-electrique-17714/
https://www.trenois.com/c/materiel-electrique-17714/enrouleur-17734
https://www.trenois.com/p/enrouleur-professionnel-silver-12367#BRE004
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/bre004_fiche-technique/original/bre004_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/BRENNENSTU

TRENOIS
DECAMPS

Prise a clapet
Protection enfant
Guide du cable
Coloris du cable
Type d'alimentation
Modele

Type de prise
Intensité de la prise (en A)
Marquage NF
Indicateur lumineux
Usage

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques
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Noir
Electrique
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TYPE DE CaBLE

REFERENCE ELECTRIQUE
BRE004 HO7RN-F 3 x 1,5
mm?
BRE0040 HO7RN-F 3 x 2,5
mm?
BRE0041 HO7RN-F 3 x 1,5
mm?
BRE0043 HO7RN-F 3 x 2,5

mm?
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HAUTEUR (EN MM) LARGEUR (EN MM)

365

365

260

420

195

195

160

220

PROFONDEUR (EN

MM)

290

290

190

320

DIAMETRE DU

TAMBOUR (EN MM)

290

290

190

320

LONGUEUR DU

CaBLE (EN M)

40

25

10

40
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