

Électricité > Matériel électrique > Enrouleur >

Enrouleur professionnel Silver



Poignée de transport innovante Cablepilot® pour un guidage parfait du câble permet une totale liberté de mouvement, mains libres et suspension possible de l'enrouleur. Sauf pour BRE0041.



[Voir la fiche technique](#)



FABRIQUÉ
EN FRANCE



Caractéristiques produit

Marque	Brennenstuhl
Puissance maximale du câble déroulé (en W)	3500
Puissance maximale du câble enroulé (en W)	1000
Garantie	5 ans
Matière des flasques	Acier galvanisé
Disjoncteur thermique	Oui
Nombre de prises	4
Fabrication française	Oui
Indice de protection (IP)	IP 44



Prise à clapet	Oui
Protection enfant	Oui
Guide du câble	Oui
Coloris du câble	Noir
Type d'alimentation	Électrique
Modèle	Silver
Type de prise	2P + T
Intensité de la prise (en A)	16
Marquage NF	Oui
Indicateur lumineux	Oui
Usage	Intérieur, Extérieur
Secteur - Page catalogue	12-17

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	TYPE DE CÂBLE ÉLECTRIQUE	HAUTEUR (EN MM)	LARGEUR (EN MM)	PROFONDEUR (EN MM)	DIAMÈTRE DU TAMBOUR (EN MM)	LONGUEUR DU CâBLE (EN M)
BRE004	HO7RN-F 3 x 1,5 mm ²	365	195	290	290	40
BRE0040	HO7RN-F 3 x 2,5 mm ²	365	195	290	290	25
BRE0041	HO7RN-F 3 x 1,5 mm ²	260	160	190	190	10
BRE0043	HO7RN-F 3 x 2,5 mm ²	420	220	320	320	40